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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Fcastro

 | Del 01/oct/2020 Al 31/dic/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$65,503,375.22SERVICIOS PERSONALES $20,771,932.97 $20,771,932.97$0.00 $44,731,442.25$65,503,375.22

$42,329,897.82REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,813,837.78 $10,813,837.78$0.00 $31,516,060.04$42,329,897.82

$6,687,896.24REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,801,515.82 $5,801,515.82$0.00 $886,380.42$6,687,896.24

$9,905,067.51SEGURIDAD SOCIAL $2,198,371.20 $2,198,371.20$0.00 $7,706,696.31$9,905,067.51

$6,580,513.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,958,208.17 $1,958,208.17$0.00 $4,622,305.48$6,580,513.65

$1,463,711.09MATERIALES Y SUMINISTRO $387,451.56 $447,774.85$0.00 $1,076,259.53$1,463,711.09

$263,085.58Materiales de administración, emisión de documentos y artículos de oficiales $54,726.67 $69,034.48$0.00 $208,358.91$263,085.58

$89,988.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $21,536.43 $25,502.43$0.00 $68,451.57$89,988.00

$115,619.33MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $92,198.15 $92,348.15$0.00 $23,421.18$115,619.33

$72,744.48MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,948.34 $16,759.34$0.00 $55,796.14$72,744.48

$70,980.79Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $27,258.50 $29,015.50$0.00 $43,722.29$70,980.79

$623,107.08COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $159,215.28 $196,109.44$0.00 $463,891.80$623,107.08

$147,576.76VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,246.44 $6,193.44$0.00 $143,330.32$147,576.76

$80,609.07HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,321.75 $12,812.07$0.00 $69,287.32$80,609.07

$2,518,360.78SERVICIOS GENERALES $430,887.09 $529,805.55$962.00 $2,088,435.69$2,519,322.78

$601,360.77SERVICIOS BÁSICOS $158,218.62 $160,923.17$0.00 $443,142.15$601,360.77

$172,295.79SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $59,507.23 $59,507.23$0.00 $112,788.56$172,295.79

$325,923.70SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $74,668.98 $108,485.30$0.00 $251,254.72$325,923.70

$256,371.10SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,413.63 $13,413.63$0.00 $242,957.47$256,371.10

$516,596.67SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $87,057.67 $149,388.27$0.00 $429,539.00$516,596.67

$12,695.26Servicios de traslados y viáticos $434.00 $434.00$962.00 $13,223.26$13,657.26

$52,128.64SERVICIOS OFICIALES $24,986.96 $25,053.95$0.00 $27,141.68$52,128.64

$580,988.85OTROS SERVICIOS GENERALES $12,600.00 $12,600.00$0.00 $568,388.85$580,988.85
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$14,347,284.60TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $8,221,188.16 $8,266,320.68$0.00 $6,126,096.44$14,347,284.60

$14,347,284.60AYUDAS SOCIALES $8,221,188.16 $8,266,320.68$0.00 $6,126,096.44$14,347,284.60

$198,498.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $197,569.00 $197,569.00$0.00 $929.00$198,498.00

$669.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $669.00 $669.00$0.00 $0.00$669.00

$196,900.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $196,900.00 $196,900.00$0.00 $0.00$196,900.00

$929.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $929.00$929.00

$84,031,229.69   Total del Gasto $30,009,028.78 $30,213,403.05$962.00 $54,023,162.91$84,032,191.69


